aliam vlam redire oportet eū in regionē suā
Ad quod si gñificandū dñs papa in pcessio
nibus credit per aliam vlam ab ea per quā
egressus est.

Dezacheo et ceco p̄ins illuminato,
Capl'm. CXIII.

Taurea

卷之三

e richo illuminauit cecū vñ, et in
gressus pambulabat hinc hoz
heus aut̄ p̄nceps publicanoꝝ: q; p̄fusilis
erat ascēdit arborē s̄icomoꝝ r̄videt leum
transiunt̄ Sicomorus ficus farina dī, in fo
rūs moro silīs, alīs similis ficus. Un dī q̄st̄
sicomorus, sed altitudine p̄stans, vñ et a la
tinis celsa nūcupata, dixit ei iesus. Zachæde
scēde: q; hodie oportet me i domo tua ma
nere. Et descendit et excepit illū gaudēs id
mū suā Tūc zache⁹
om̄dū bonoꝝ suo
rū das pauperibꝝ, di
midū restinuit ut in
de redderet his quos
defraudauerat in q̄
druplū: que i duplū
vel quadruplū resti
tuebant̄ fm̄ legē: sic
sup̄ dictū ē. Et alt̄ se

De duobus cecis hierichontinis
Capit^m CXV

Le grediente eo
hieroscho secura est eum turba mila
Pauci enī nō audebāt ingredi de se
tum ppter latrones Et ecce duo cecidēbāt
sc̄ vīa, ex q̄b vñus bartimeus erat, latimaf-
filius. Qui cū clamaret, filii danid m̄kere no-
stri, et cū increparēt ut facerent magis dan-
mabāt. Stetit Iesus: et illis ad se vocans ite
tigit oculos eorū, et cōfestim viderunt et seu-
ti sunt eum.

De alabastro vnguenti. Capit. CXXV

Eius ergo ante

Iter dies palce venit in die sabbato scz ante ramos palmas q
dies serra erat an pasca si numerem² ipm et
diē pasce cū q̄tuoꝝ in epoſis; z erat i domo